
 

1 
 

PATVIRTINTA 

Vilniaus lopšelio-darželio „Žiburėlis“ 

direktorės Ritos Giedrės Rugevičiūtės 

2021 m. vasario 25 d. įsakymu Nr. V-9 

 

 

 

VILNIAUS LOPŠELIS – DARŽELIS ,,ŽIBURĖLIS“ 

 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  UGDYMO ĮSTAIGŲ 

VIRTUALIOS NUOTRAUKŲ PARODOS 

,,VELYKINIS MARGUTIS“ NUOSTATAI 

 

I. BENDROSIOS NUOSTATOS 

 

1. Vilniaus lopšelis-darželis „Žiburėlis“ organizuoja virtualią nuotraukų parodą 

„Velykinis margutis“, skirtą ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių 

kūrybiškumo ugdymui. 

2. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtualios parodos „Velykinis 

margutis“ nuostatai reglamentuoja projekto tikslą, reikalavimus dalyviams, organizavimo tvarką, 

apdovanojimus. 

3. Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų virtualus projektas „Velykinis 

margutis“ skiriamas paminėti gamtos atbudimą, pavasario džiaugsmo ir linksmybių šventę. 

4. Parodos organizatorės Vilniaus lopšelio – darželio „Žiburėlis“ auklėtojos Aurelija 

Krečiūtė ir Danutė Cesiulienė. 

5. Parodos koordinatorė Vilniaus lopšelio – darželio „Žiburėlis“ direktorės pavaduotoja 

ugdymui Virginija Narauskienė 

6. Parodos darbų nuotraukas patys dalyviai talpina Padlet grupėje 

https://padlet.com/kreciute/m72u5p31e6pyf7i2 

II. TIKSLAS IR UŽDAVINIAI 

 

Projekto tikslas: Skatinti tėvus, vaikus bei pedagogus puoselėti Velykines tradicijas. 

 

Uždaviniai: 

1. Ugdyti vaikų potyrius, ieškoti kuo įvairesnių priemonių sumanymams pateikti. 

2. Ugdyti vaikų mąstymą, kūrybiškumą, fantaziją. 

https://padlet.com/kreciute/m72u5p31e6pyf7i2


 

2 
 

3. Skatinti ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų bendruomenių 

bendradarbiavimą ir dalijimąsi kūrybine patirtimi. 

4. Kūrybinius darbus fiksuoti nuotraukose. 

 

III. DALYVIAI 

 

Ikimokyklinio ir priešmokyklinio ugdymo įstaigų ugdytiniai, tėvai  pedagogai. 

 

IV. DARBŲ PATEIKIMO IR ORGANIZAVIMO TVARKA 

            

 

1. Parodoje dalyvaujantys vaikai, naudodami pasirinktas dailės ar gamtines priemones 

ir technikas, kuria velykinį margutį ir puoselėja Velykines tradicijas. 

2. Parodai reikia nufotografuoti kūrybinį darbą, kuris atspindi parodos temą. 

3. Paraiškas (Priedas 1) dėl dalyvavimo parodoje siųsti iki 2021-04-01 el.p. 

ziburelio.aukletoja@gmail.com 

4. Darbelių nuotraukas siųsti iki 2021 m. balandžio 8d į padlet grupę 

https://padlet.com/kreciute/m72u5p31e6pyf7i2 , įkeliant darbelio nuotrauką į Padlet grupę būtina 

parašyti įstaigos pavadinimą, ugdytinio vardą, amžių, darbelio pavadinimą. 

5. Pedagogai gali siųsti kelių vaikų darbus. 

6. Visiems parodos dalyviams (mokytojams) bus išsiųstos padėkos. 

          7. Iškilus klausimams informacija teikiama el. paštu ziburelio.aukletoja@gmail.com  

(priešmokyklinio ugdymo pedagogė Aurelija Krečiūtė) 

 

 

    

 

V. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

 

1. Projekto dalyviams bus išsiųsti skaitmeniniai padėkos raštai. 

2. Projekto dalyviai sutinka, kad darbų nuotraukos neatlygintinai gali būti talpinamos 

įstaigos svetainėje  

3. Projekte dalyvaujančios įstaigos atsakingos už tėvų sutikimus dėl nuotraukose 

atpažįstamų vaikų viešinimo. 

          4. Projekto organizatorių adresas:  Laisvės pr. 46, Vilnius 04342 

 

  

mailto:ziburelio.aukletoja@gmail.com
https://padlet.com/kreciute/m72u5p31e6pyf7i2
mailto:ziburelio.aukletoja@gmail.com


 

3 
 

 Priedas Nr.1 

 

IKIMOKYKLINIO IR PRIEŠMOKYKLINIO  UGDYMO ĮSTAIGŲ 

NUOTRAUKŲ PARODA 

,,VELYKINIS MARGUTIS“ 

DALYVIO PARAIŠKA 

Pedagogo vardas, pavardė  
Ugdymo įstaiga  
Pedagogo elektroninis paštas  

 

 


